

پلنوم فوق العاده

شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان

دایر گردید

پلنوم فوق العاده شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان به تاریخ ۲۸ می سال روان در کشور آلمان دایر گردید.

پلنوم با سخنرانی مختصر رفیق عبدالله نایبی ، رئیس نهضت آینده افغانستان آغاز گردید رفیق عبدالله نایبی در باره طرحهای مرامنامه و اساسنامه جدید نهضت آینده افغانستان گفت:

«مرامنامه مطروحه دو راستای وظیفه یی را دریک متن با هم گره میزند: از یک سو استقامتهای استراتژییک مبارزه دادخواهانه را برای رسیدن به یک جامعه فارغ از ستم و استبداد و بهره کشی تصریح میدارد و از سوی دیگر ، حرکت عملی جامعه را از وضعیت امروز به سوی انکشاف و ترقی به طور مشرح و برنامه یی تصویر میکند. طرح مرامنامه جدید ما درواقع هم سند استراتژییک است و هم برنامه مقطعی و تکتیکی ؛ هم دورنمای جنبش دگرگون ساز را ارائه میدارد و هم مضمون و موضوع پراتیک سیاسی امروز نیروهای مترقی و چپ را، تا باشد برفاجعه جاری جامعه افغانی سد ایجاد کرد و اقدامات و رفورمهای عاجل سیاسی ، اقتصادی ، اجتماعی و فرهنگی را برای برون کشیدن کشور از آن روی دست گرفت. طرح مرامنامه جدید ما هم مانیفست نگرشهای تیوریک - سیاسی ما در رابطه با جامعه افغانیست و هم برنامه عمل ما برای شرکت دروضعیت سیاسی کشور. حال باید سازمانی را ایجاد کرد که درپیشاپیش این تحولات جا گیرد و به حیث یک نیروی محرک ، ظرفیتهای عظیم انسانی جامعه را به جنبش درآورد. با اطمینان میتوان گفت که کنفرانس ما این راه را خواهد گشود . باید با شکیبایی انقلابی راه نوسازی جنبش چپ دموکراتیک را دنبال کرد.

طرح اساسنامه جدید ما روی دو اصل بنیادی استوار است:

۱- اصل دموکراسی واقعی و گسترده که شرکت فعالانه ، ارگانیک و مبتکرانه هر عضو سازمان را در تمام عرصه های زنده گی سازمانی ضمانت میکند. اظهار نظر آزادانه ، سهمگیری عملی در تدوین اسناد بنیادی سازمان ، حق کاندید شدن به تمام ارگانها و مسؤولیت های سازمان ، رای گیری سری و انتقاد از کاستیها و کجرویها ، جوهر این اصل را تشکیل میدهند که در طرح اساسنامه جدید صراحت یافته است؛

۲- تمرکز اراده دسته جمعی سازمان در ارگانهای انتخابی که زمینه کارایی عملکرد سازمان ما را فراهم میسازد . ضمانتهای جدی ، چون درج تقویم برگزاری کنفرانسهای سراسری و پلنوم ها و امکان دعوت جلسات فوق العاده ارگانهای رهبری از سوی اعضای سازمان ، در طرح اساسنامه پیشبینی شده اند که راه رابر هرگونه تخطی از اصول دموکراتیک می بندد.»

سپس، مطابق آجندا، پلنوم کار کمیسیونهای مؤظف برای برگزاری کنفرانس سراسری نهضت آینده افغانستان را مورد ارزیابی قرار داده ، جریان پیشروی امور سازماندهی کنفرانس را رضایت بخش خواند.

پلنوم پس از بررسی طرحهای جدید مرامنامه و اساسنامه نهضت آینده افغانستان، به کمیسیون تدوین اسناد کنفرانس و وظیفه سپرد تا با در نظر داشت پیشنهاد ها و نظریات سازنده رفقا و دوستان، طرحهای نهایی را به کنفرانس جهت تصویب ارایه بدارد.

پلنوم لست نماینده گان و مدعوین را تصویب کرده، جهت تدویر هر چه شکوهنده تر کنفرانس، به کمیسیونهای مربوطه وظایف مشخص سپرد.
کار پلنوم شام همان روز در فضای پرشور رفیقانه به پایان رسید.

www.ayenda.org